



Przedbórz, dn. 26.10.2012r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

Znak sprawy: IRŚ.271.1.18.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz etap II część II i III*”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego uzgodnień i decyzji z których wynikają warunki prowadzenia robót w pasie dróg oraz odtworzenia nawierzchni:

- krajowej
- wojewódzkiej
- powiatowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza Decyzje, z których wynikają warunki prowadzenia robót w pasie drogi krajowej i powiatowej.

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje prowadzenia robót w pasie drogi wojewódzkiej.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o zamieszczenie projektu tłoczni P1 z której wynikają konstrukcja i parametry tłoczni. W zamieszczonej dokumentacji jest jedynie rysunek tłoczni.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza projekt tłoczni P1 wraz z opisem.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie kto będzie ponosił opłaty za umieszczenie urządzeń obcych w pasie dróg:

- krajowej
- wojewódzkiej
- powiatowej

w trakcie realizacji zadania to jest do 30.06.2013r.

Odpowiedź:

Opłaty za umieszczenie urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi (budowanej kanalizacji sanitarnej) w pasie drogi krajowej i powiatowej w trakcie realizacji zadania, tj.: do 30.06.2013 roku będzie ponosił Zamawiający.

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje prowadzenia robót w pasie drogi wojewódzkiej.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych, jeśli tak prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź:

Opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych określa Uchwała Nr XVII/107/04 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 marca 2004 roku.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu, ponieważ wiele działów ofertowania w firmach producentów materiałów i urządzeń ma urlopy w piątek 02.11.2012r. po dniu Wszystkich Świętych, nadmieniam, iż w większości firm okres oczekiwania na ofertę cenową materiałów wynosi 7 dni roboczych. Państwo ogłoszenie zamieściliście 19.10.2012r. (piątek) dodając czas oczekiwania to pierwsze oferty zaczną wpływać w środę 31.10.2012. w związku z powyższym potencjalni wykonawcy nie mogą prawidłowo przygotować kalkulacji kosztów związanych z inwestycją.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższą prośbę Zamawiający podjął decyzję o nie przedłużaniu terminu składania ofert w wyżej wymienionym postępowaniu.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że do Dokumentacji Technicznej stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dodaje Decyzję, Projekt tłoczni P1 wraz z opisem oraz Uchwałę Nr XVII/107/04 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 marca 2004 roku.

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

IV. Załączniki:

- 1) Decyzje;
- 2) Projekt tłoczni P1 wraz z opisem;
- 3) Uchwała Nr XVII/107/04 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 marca 2004 roku.

V. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 26.10.2012r. na:

- stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzedmiejski_przedbo,
- stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a.

B U R M I S T R Z

/-/

Miłosz Naczyński